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Schody strychowe
metalowe firmy FAKRO z
poręczą LML Lux 70X130
cm

Cena brutto 2 989,00 zł

Cena netto 2 430,08 zł

Cena poprzednia 3 985,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Kod producenta LML

Opis produktu

SCHODY STRYCHOWE FAKRO LML LUX 70X130 CM
&NDASH; METALOWE SCHODY NA WYSOKOść 305 CM
Szerokie i komfortowe schody strychowe z wysoką skrzynką 31,5 cm, przedłużoną metalową drabinką, poręczą
teleskopową oraz gotowym zestawem wykończeniowym.

OTW&OACUTE;R MONTAżOWY: 70X130 CM WYSOKA OśCIEżNICA: 31,5 CM WYSOKOść SUFITU: 256&NDASH;305 CM OBCIążENIE MAX: 200
KG

Schody strychowe FAKRO LML Lux 70x130 cm na wysokość do 305 cm to luksusowe, trzysegmentowe schody
składane, zaprojektowane z myślą o swobodnym i bezpiecznym wejściu na strych w budynkach o wysokich
kondygnacjach. Przedłużony wariant z serii LML Lux wyróżnia się dłuższą drabinką przystosowaną do sufitów
przekraczających standardowe wymiary, a także szerokim prześwitem otworu ułatwiającym transportowanie
gabarytów.

System ten dedykowany jest do otworu montażowego 70x130 cm i pomieszczeń o wysokości mieszczącej się w
granicach od 256 do 305 cm. Posiada wysoką drewnianą skrzynkę (31,5 cm) z wbudowanym stopniem,
zintegrowaną stalową ramę dociskową, regulowane teleskopowe stopki oraz poręcz ze zintegrowanym
mechanizmem wspomagającym. Dzięki temu model FAKRO LML Lux to idealne połączenie najwyższego komfortu,
bezpieczeństwa o nośności 200 kg i eleganckiego wykończenia.
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Zalety przedłużonych schodów strychowych FAKRO LML Lux
70x130/305 cm

SZERSZY OTW&OACUTE;R TO WIęKSZA WYGODA

Szerokość otworu montażowego 70 cm sprawia, że wejście na strych jest niezwykle komfortowe. Zwiększona przestrzeń
zapobiega ocieraniu ramion o krawędzie skrzyni i umożliwia bezproblemowe wnoszenie na górę większych kartonów, suszarek
czy mebli.

DOPASOWANIE DO WYSOKICH SUFIT&OACUTE;W (DO 305 CM)

Wariant przedłużony to system celowo wydłużony, aby bezpiecznie i w prawidłowym kącie obsługiwać wysokie kondygnacje
aż do 3 metrów wysokości. Eliminuje to problem zbyt stromego, niebezpiecznego wejścia charakterystycznego dla zbyt
krótkich drabin.

PRZYSTOSOWANIE DO GRUBYCH STROP&OACUTE;W

Ościeżnica o wysokości 31,5 cm skutecznie zakrywa grube przegrody stropowe. Taka skrzynka sprawia, że po montażu nie
ma konieczności dodatkowego zabudowywania "studni" płytami G-K, nawet przy podłodze o grubej warstwie izolacyjnej.

DODATKOWY STOPIEń W OśCIEżNICY

Wewnątrz wysokiej skrzynki zamontowano dodatkowy stopień. Znacząco redukuje on dystans między ostatnim, stalowym
szczeblem drabiny a poziomem podłogi poddasza, sprawiając, że finalny krok jest całkowicie bezpieczny i intuicyjny.

MECHANIZM WSPOMAGAJąCY W PORęCZY

W bocznej poręczy teleskopowej umieszczono niezawodny mechanizm odciążający. Współpracuje on płynnie z systemem
zawiasów, równoważąc znaczną wagę przedłużonej, stalowej drabiny, przez co obsługa wyłazu staje się zadziwiająco lekka.
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BEZINWAZYJNE STOPKI TELESKOPOWE

Zamiast używać piły do metalu w celu dostosowania długości drabiny, stopki teleskopowe umożliwiają precyzyjną,
bezinwazyjną regulację wysokości w przedziale 256 cm – 305 cm. Pozwala to na solidne dopasowanie kąta podparcia o
posadzkę.

 

Kiedy warto wybrać przedłużone schody FAKRO LML Lux?

GDY TW&OACUTE;J SUFIT PRZEKRACZA 280 CM

Próba "naciągnięcia" standardowych schodów w pomieszczeniu o wysokości np. 295 cm stwarza realne niebezpieczeństwo.
Drabina "wisi", a kąt wejścia jest błędny. Wariant 305 cm dba o geometrię i pełne bezpieczeństwo.

GDY POTRZEBUJESZ PRZESTRZENI (70X130)

Ten wymiar łączy w sobie zasięg przedłużonej drabiny ze znaczną szerokością i wydłużonym otworem. Zapewnia to
bezkompromisowy komfort i łagodniejszy kąt wychylenia segmentów ułatwiający wejście.

GDY CENISZ GOTOWY, ZINTEGROWANY SYSTEM

Model LML Lux dociera na budowę wraz z zamontowanymi, białymi listwami metalowymi, kątownikami instalacyjnymi LXK
oraz całym osprzętem ukrytym w ościeżnicy. Ułatwia to precyzyjny i niezwykle elegancki montaż.

 

Specyfikacja techniczna FAKRO LML Lux 70x130/305 cm

Poniższa tabela zawiera zestawienie najważniejszych parametrów technicznych, wymiarów oraz danych dla przedłużonych
schodów strychowych FAKRO LML Lux 70x130 cm do wys. 305 cm, potwierdzone przez dokumentację techniczną
producenta.

Parametr konstrukcyjny i wymiarowy Wartość techniczna dla wariantu 70x130 / 305
Model FAKRO LML Lux (przedłużane)
Typ produktu Metalowe, składane schody strychowe z wysoką skrzynką
Rozmiar handlowy / otwór montażowy 70x130 cm
Rzeczywisty wymiar zewnętrzny skrzynki 68 x 128,4 cm
Maksymalna wysokość pomieszczenia 305 cm
Minimalna wysokość pomieszczenia 256 cm
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Parametr konstrukcyjny i wymiarowy Wartość techniczna dla wariantu 70x130 / 305
Zakres regulacji wysokości 256–305 cm, regulacja za pomocą stopek teleskopowych bez

docinania drabiny
Współczynnik przenikania ciepła klapy U = 1,1 W/m²K
Grubość klapy / izolacja termiczna 3,6 cm / 3 cm, wypełnienie styropianowe
Wysokość i materiał skrzynki 31,5 cm / solidna skrzynka z drewna sosnowego
Rama pomocnicza i listwy Stalowa rama konstrukcyjna oraz zintegrowane metalowe

listwy maskujące w kolorze białym
Budowa drabinki Metalowa, składana, 3-segmentowa (ramiona przedłużone)
Szerokość biegu drabiny 39 cm
Wymiary pojedynczego stopnia Głębokość 13 cm, szerokość 35 cm, grubość profilu 3,2 cm
Odległość zamachowa przy rozkładaniu 178 cm
Maksymalna odległość po rozłożeniu drabinki 130 cm
Maksymalne obciążenie statyczne 200 kg
Wyposażenie fabryczne w pakiecie Lux Kątowniki montażowe LXK, metalowe listwy wykończeniowe,

poręcz teleskopowa, stopki teleskopowe, drążek do obsługi

Ważne przed zakupem: Z uwagi na dłuższą drabinkę, przedłużone schody FAKRO wymagają większej przestrzeni. Sprawdź,
czy w promieniu 178 cm od krawędzi otwarcia klapy (odległość zamachowa) nie ma ścian, drzwi lub innych stałych przeszkód
na posadzce.

PORADA EKSPERTA: MONTAż I USZCZELNIENIE WYSOKICH SCHOD&OACUTE;W FAKRO LML LUX

Instalacja schodów strychowych w przedłużonym wariancie (na 305 cm) o szerokości otworu 70x130 cm wiąże się z
koniecznością obsługi bardzo masywnego systemu. Wysoka, drewniana ościeżnica zespolona ze stalową ramą dociskową, a do
tego przedłużona, stalowa drabina ważą łącznie kilkadziesiąt kilogramów. Montaż musi odbywać się przy asekuracji minimum
dwóch lub trzech montażystów oraz z wykorzystaniem bezpiecznych rusztowań domowych.

Dołączone przez producenta kątowniki instalacyjne LXK są na tym etapie niezastąpione. Służą one do precyzyjnego
zamocowania skrzyni w surowym otworze stropu (70x130 cm) za pomocą regulowanych gwintów. Ułatwia to idealne
wypoziomowanie skrzyni oraz skrupulatne sprawdzenie i skorygowanie jej przekątnych, co jest decydującym krokiem dla
poprawnej geometrii wyłazu.

Szczelina techniczna powstała pomiędzy zewnętrzną ścianką skrzynki a krawędzią otworu wymaga starannego zabezpieczenia
izolacyjnego na całej jej wysokości (czyli co najmniej 31,5 cm). Wypełnia się ją zazwyczaj elastyczną pianką niskorozprężną
dopuszczoną do takich prac lub ścisło układa wełnę dociepleniową, co zamyka przedmuchy wiatru i mostki termiczne między
ocieplanym pomieszczeniem a poddaszem.

Na koniec pozostaje poprawne wysunięcie stopek teleskopowych. Kiedy drabina po maksymalnym rozłożeniu pewnie opiera
się stópkami na posadzce tworząc stabilną, prostą linię stalowych profili, mechanizm odciążający w bocznej poręczy osiąga
pełną skuteczność. Zapewnia to płynną, bardzo komfortową eksploatację nawet na tej ponadstandardowej wysokości sufitu.

Często zadawane pytania o przedłużone schody FAKRO LML Lux
70x130
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CZY WARIANT 70X130/305 CM OBSłUżY POMIESZCZENIE NA 265 CM WYSOKOśCI?

Tak. System przedłużony na 305 cm charakteryzuje się progiem regulacyjnym zaczynającym się od 256 cm. Pokój o wysokości
265 cm bezbłędnie wpisuje się w ten przedział roboczy. Długość skorygujesz w kilka chwil wsuwając stopki teleskopowe bez
konieczności ingerowania brzeszczotem w konstrukcję.

CZY JEśLI SUFIT MA 250 CM, MOGę UCIąć DOLNą CZęść DRABINY LML LUX?

Zdecydowanie tego nie zalecamy. Model ten nie jest przewidziany do cięcia. Drabinka LML Lux zabezpieczona jest warstwami
antykorozyjnymi i powiązana ze specjalnym układem odciążającym. Ostre cięcie uszkodzi konstrukcję stopek i zniweczy
gwarancję. Przy suficie 250 cm należy po prostu wybrać standardowy wariant schodów na wysokość 280 cm.

DLACZEGO WARIANT 305 CM POTRZEBUJE WIęKSZEJ ODLEGłOśCI ZAMACHOWEJ?

Dłuższa drabina oznacza dłuższe segmenty do otwarcia. Podczas gdy w modelach na wysokość do 280 cm odległość
potrzebna do wychylenia segmentów (odległość zamachowa) to około 167 cm, dla wersji 305 cm wynosi ona już 178 cm.
Przed montażem upewnij się, że masz wystarczająco dużo miejsca w korytarzu lub holu.

CZY RZECZYWISTY WYMIAR ZEWNęTRZNY SKRZYNKI TO DOKłADNIE 70X130 CM?

Nie. Wymiar 70x130 cm to rozmiar otworu roboczego, jaki przygotowujesz w stropie. Skrzynka ma rzeczywiste wymiary 68 x
128,4 cm. Ten celowo stworzony zapas pozwala precyzyjnie osadzić schody, wypoziomować je i wypełnić lukę termoizolacją.
Samą szczelinę estetycznie przykrywają metalowe, zintegrowane listwy z zestawu.

ZAM&OACUTE;W PRZEDłUżONE SCHODY FAKRO LML LUX 70X130/305 CM Z
FACHOWYM DORADZTWEM

Rozważasz zakup modelu FAKRO LML Lux 70x130 dla wysokiego sufitu? Skonsultuj z nami wymiary! Pomożemy
ocenić grubość Twojego stropu, sprawdzimy maksymalny dystans zamachowy na posadzce i upewnimy się, że

system 305 cm idealnie sprawdzi się w Twoim domu.

Zapytaj o cenę i dostępność FAKRO LML Lux 70x130/305
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